МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА»
(КЕЖЕМСКОЕ РУО)

ПРИКАЗ

16.12.2021 года

№ 126-о
г. Кодинск

О проведении конкурса
На основании утвержденного 09.11.2021г. Положения о проведении районного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года 2021»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав жюри конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года 2021» в составе:

Кузнецова Н.Н., начальник  ИМО УО, председатель жюри;

члены жюри:

Петренко Н.В., старший методист ИМО УО;

Казаркина Л.В., заведующий МБДОУ «Березка»;
Ковалева  О.Н., старший воспитатель МКОУ Тагарская СОШ;

Ткаченко Е.С., старший воспитатель МБДОУ «Сибирячок»;
Вилисова С.В., старший воспитатель МБДОУ «Сказка»;

Корзун Т.Н., учитель-логопед МБДОУ «Аленький цветочек»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

И.о. руководителя управления

образования

Л.Н. Перетягина